
ZARZĄDZENIE NR 0050/15/22 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Raczki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się treść projektu uchwały, która wniesiona będzie pod obrady XXIX Sesji Rady Gminy 
Raczki w sprawie: 
1) Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Raczki; 
stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Upoważnia się: 
1) pracownika na stanowisku ROP do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej 

w § 1 pkt 1 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w § 2. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
   

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Id: 534004B9-276B-41D6-875B-E1A38BDC6B49. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4


